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fade table lamp high
design Marco Gregori

GROSS WEIGHT:  
kg 0,9

STRUTTURA/STRUCTURE

13

30

8

colore base/basic colour
PE - Polietilene/Polyethylene

8467

U2

N4

U1

S4 S8 T9 U0

U3 U4 04

DETAILS:
Kit luce incorporato 4W/
4W built-in light kit
Cavo di ricarica USB 
5V 1Amp/5V 1Amp USB 
charging cable
Fino a 18 ore di 
autonomia/Up to 18 hours 
of battery life
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fade table lamp
design Marco Gregori

GROSS WEIGHT:  
kg 0,7

STRUTTURA/STRUCTURE

13

22

8

colore base/basic colour
PE - Polietilene/Polyethylene

8453

U2

N4

U1

S4 S8 T9 U0

U3 U4 04

DETAILS LIGHT:
Kit luce incorporato 4W/
4W built-in light kit
Cavo di ricarica USB 
5V 1Amp/5V 1Amp USB 
charging cable
Fino a 18 ore di 
autonomia/Up to 18 hours 
of battery life


